
ZARZĄDZENIE NR 282/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 i 1572) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 poz.1530, 1572, 1717 i 1756), oraz § 18  Uchwały Nr LX/526/2023 Rady Gminy 
Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy 
Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów o kwotę 501,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 501,02 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C464CBF-7BE1-4296-81E1-1ADC5E9D121B. Podpisany Strona 1



Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 116 815,91 501,02 2 117 316,93

85295 Pozostała działalność 510 210,91 501,02 510 711,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

210 391,18 501,02 210 892,20

Razem: 81 990 044,66 501,02 81 990 545,68

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 282/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 23 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C464CBF-7BE1-4296-81E1-1ADC5E9D121B. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 32 473 898,32 0,00 32 473 898,32

80101 Szkoły podstawowe 15 412 358,56 -1 729,00 15 410 629,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 663 237,00 -4 000,00 659 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445 210,00 -100,00 445 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 527,00 2 500,00 216 027,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 019,00 -129,00 8 890,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 555 603,86 297,00 1 555 900,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 158,50 100,00 20 258,50

4300 Zakup usług pozostałych 26 730,00 455,00 27 185,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 97,00 1 297,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

427,00 -355,00 72,00

80104 Przedszkola 3 441 081,38 -7 000,00 3 434 081,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 663,00 -1 000,00 106 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 997 488,00 -4 000,00 993 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 420,00 -2 000,00 125 420,00

80107 Świetlice szkolne 746 949,00 4 500,00 751 449,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 516 976,00 4 500,00 521 476,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 914,00 -100,00 71 814,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 850,00 -455,00 26 395,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

39 589,00 355,00 39 944,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 682 303,00 4 000,00 686 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 635,00 1 000,00 11 635,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 094 396,24 32,00 1 094 428,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 282,97 32,00 162 314,97

852 Pomoc społeczna 4 466 846,91 501,02 4 467 347,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 462 188,00 0,00 1 462 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 784,00 0,00 35 784,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 282/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 23 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C464CBF-7BE1-4296-81E1-1ADC5E9D121B. Podpisany Strona 1



85231 Pomoc dla cudzoziemców 212 291,18 501,02 212 792,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 501,02 501,02

Razem: 90 033 718,87 501,02 90 034 219,89

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C464CBF-7BE1-4296-81E1-1ADC5E9D121B. Podpisany Strona 2



Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 540 653,63 -10 400,00 530 253,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 000,00 -10 400,00 25 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 784,00 -10 400,00 384,00

Razem: 8 116 699,81 -10 400,00 8 106 299,81

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 282/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 23 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C464CBF-7BE1-4296-81E1-1ADC5E9D121B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 501,02 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pokrycie kosztu realizacji zadań  związanych z nadawaniem numeru 
PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 10 400 zł, z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia w GOPS w Stegnie. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 1 039 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu funduszu pracy, składek ZUS usług i szkoleń w SP w Jantarze. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 11 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług, 
zakupu materiałów i wyposażenia oraz wynagrodzeń w ZS w Stegnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C464CBF-7BE1-4296-81E1-1ADC5E9D121B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 282/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-12-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




